金华市妇女联合会文件
金市妇〔2022〕27号
关于开展2022年度金华市“最美执委”

寻找推荐工作的通知
各县（市、区）妇联，开发区妇工委、市机关妇联：
　　为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，聚焦“高水平建设内陆开放枢纽中心城市”发展定位，充分发挥各级妇联执委“领头雁”效应，更好地引领、联系、服务广大妇女群众，市妇联决定开展2022年度金华市“最美执委”推荐活动。现将有关事项通知如下：
一、推荐范围和名额
1.全市各级妇联执委；
2.全市共评选市“最美执委”200名，具体名额分配见附件1。
二、推荐方式
2022年度金华市“最美执委”推荐工作通过组织推荐和社会化推荐两个渠道开展。
1.组织推荐。各县(市、区)妇联、开发区妇工委、市机关妇联按照推荐条件和要求，从各级妇联执委中，按照优中选优的原则，根据表彰名额数量等额推荐。
2.社会化推荐。以网络及新媒体作为社会推荐的主要渠道。市妇联将分别在金华市妇联网站、金华女性微信公众号等设立2022年度金华市“最美执委”网络推荐平台，广泛吸引各界执委通过个人自荐、他人举荐、单位推荐等多种形式参与活动。
　　三、推荐条件
　　1.紧紧围绕党委和政府中心工作谋划妇联工作，不断创新工作手段，出色完成各项工作任务，积极发挥引领示范作用；
　　2.团结带领广大妇女听党话跟党走等方面真抓实干、务实创新，取得显著成绩；
　　3.密切联系妇女群众，真诚倾听妇女呼声，及时反映妇女的意见、建议和诉求，积极开展“四必访四必应”，回应妇女群众关切，在积极推动解决事关妇女利益的实际问题方面取得显著成绩;

　　4.扎根基层，任劳任怨，甘于奉献，顾全大局，不计名利，在深化“一格一姐”机制、打造金华特色品牌工作等方面表现突出；在疫情防控、乡村振兴、基层治理、除险保安等方面取得显著成绩；
　　5.自觉提升数字能力，积极落实“浙里家·连心桥”应用推广使用。
四、推荐要求
　　1.要严格按照推荐条件，认真把关，确保推荐质量。广泛征求意见，把群众一致公认的“最美执委”推荐上来。
2.要结合推荐活动，大力宣传“最美执委”的先进事迹，真正把推荐过程变成宣传先进、学习先进的过程，推动基层妇联工作更上新台阶。

3.推荐人需填写金华市“最美执委”申报表（附件2），先进事迹材料要反映工作实绩，内容详实，文字简练，字数不超过500字，一式两份，加盖公章；各县市区妇联、开发区妇工委需填写金华市“最美执委”汇总表（附件3）；上述材料纸质版和电子版请务必于2022年11月15日前报送市妇联组统部。
五、联系方式
通讯地址：金华市双龙南街811号市妇联组统部
邮编：321000

联系人：何韡，朱康琴
联系电话：0579-82469606

邮箱：1248591755@qq.com。

附件：1.金华市“最美执委”名额分配表
2.金华市“最美执委”推荐表
3.金华市“最美执委”名单汇总表

金华市妇女联合会
2022年11月2日
附件1

金华市“最美执委”名额分配表
	地  区
	金华市“最美执委”

	婺城区
	15

	金东区
	17

	兰溪市
	18

	东阳市
	19

	义乌市
	23

	永康市
	21

	浦江县
	13

	武义县
	15

	磐安县
	12

	开发区
	7

	市直
	20

	高校
	5

	社会化推荐
	15

	合计
	200

附件2

金华市“最美执委”推荐表
	姓  名

	出生年月

	电子版个人
免冠照片

	民  族

	文化程度

	政治面貌

	联系电话

	邮  编

	通讯地址

	身份证
号码

	工作单位及职务

	主

要

事

迹

（500字）

	所在

单位

意见
	（（盖 章）

年            年 月 日

	县县（市、区）妇联意见
	（（盖 章）

年            年 月 日

	市妇联

审核意见
	（盖 章）

年  月  日

说明：1.主要事迹不超过500字，个人电子照片。

2.此表一式两份请于2022年11月30日前报送到市妇联，同时报送电子版至邮箱：1248591755@qq.com。
附件3
金华市“最美执委”名单汇总表
填表单位（公章）
	序号
	姓名
	出生年月
	民族
	政治面貌
	学历学位
	单位及职务
	曾获主要荣誉

金华市妇女联合会办公室         2022年11月2日印发

PAGE
- 6 -